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ücretsiz olarak 
uygulanacak.  
İşletmelere yapılacak 
olan İhtiyaç analizi 
konuları ve bu 
konulardan çıkan ortak 
problemlere göre 
verilecek olan eğitim 
başlıkları aşağıdaki 
gibidir; 
 
 
• Kurumsal Yönetim 
• Mali Finans Hizmetleri 
• Satış Pazarlama 
Hizmetleri 
• İnsan Kaynakları 
Hizmetleri 
• Üretim Planlama 
Hizmetleri 
• Dış Ticaret 
 

Projenin başlangıç 
tarihi,  Ocak 2015 ve bitiş 
tarihi Aralık 2015 olarak 
belirtildi.  

Kıbrıs Türk Ticaret Odası 
(KTTO) bünyesinde 
Türkiye Cumhuriyeti 
Lefkoşa Büyükelçiliği 
finansmanı ve TC 
Çukurova Kalkınma Ajansı 
desteğiyle kurulan KOBİ 
Geliştirme Birimi, bugün 
KTTO’da düzenlenen 
lansman etkinliğinde 
tanıtıldı. Projenin temel 
Faaliyetler: 

 KOBİ’lere yönelik 
projeler üretmek, 
sektörel 
araştırmalar ve 
çalışmalar yapmak 

 KOBİ’lerin ihtiyaçları 
doğrultusunda 
danışmanlık ve 
eğitim hizmeti 
sunmak 

 KOBİ teşvikleri ile 
ilgili gelişmeleri 
takip etmek ve 
mevzuata yönelik 
bilgilendirme 
yapmak 

 Pazarlama, ihracat 
stratejileri, kalite, verimlilik 
ve yönetim ile ilgili 
seminer ve konferanslar 
vermek 

 Dış pazara açılım 
konusunda şirketin 
yetkinlik ve becerilerinin 
artırılması ve yurt dışında 
gerçekleşen fuarlara 
katılım konusunda teknik 
yardım ve danışmanlık 
hizmeti vermek 

 Yabancı yatırımcı 
temsilcileri ile yerli 
firmalar arasında yüzyüze 
ikili görüşme 
organizasyonlarının 
yanısıra ‘İşbirliği Günleri’ 
organize etmek.  

 
KTTO ve KOBİGEM tarafından 
belirlenecek danışmanlar kanalı 
ile Odamıza üye olmak 
zorunluluğu olmayan ve 
belirlenmiş kriterler ile seçilecek 
olan10 tane işletmeye ihtiyaç 
analizi  danışmanlık paketi 

 

KOBİ Geliştirme Birimi tüm işletmelerimizin hizmetinde 
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KOBİ Geliştirme Birimi   1. sayı                              İstatistikler  

2008=100 TEMEL YILI TÜKETİCİ FİYATLARI ENDEKSİNİN 2015 NİSAN AYI SONUÇLARI 
 
Devlet Planlama Örgütü’nün, tüketici fiyatlarındaki gelişmeleri izlemek amacıyla beş ilçede, 
önceden seçilmiş perakende satış yerlerinden derlediği perakende fiyatlara göre her ay 
yayınladığı 2008=100 Temel Yılı Tüketici Fiyatları Genel Endeksi’nde, bir önceki aya göre 
%1.51, bir önceki yılın Aralık ayına göre %1.09 ve bir önceki yılın aynı ayına göre %2.15 
değişim gerçekleşmiştir. 
Ana harcama grupları itibariyle bir önceki aya göre en yüksek artış %10.77 Giyim ve 
Ayakkabı grubunda gerçekleşmiştir. Lokanta ve Otellerde %2.34, Ulaştırmada %1.64, Gıda 
ve Alkolsüz İçeceklerde %1.57, Çeşitli Mal ve Hizmetlerde %0.94, Eğlence ve Kültürde 
%0.89, Eğitimde %0.79, Haberleşmede %0.46, Konut, Su, Elektrik, Gaz ve Diğer Yakıtlarda 
%0.43, Mobilya, Ev Aletleri ve Ev Bakım Hizmetlerinde %0.34 artış, Alkollü İçecekler ve 
Tütünde %0.14 düşüş gerçekleşmiştir. 
Bir önceki aya göre, endekste kapsanan 251 maddenin ortalama fiyatlarında artış, 58 maddenin 
ortalama fiyatlarında ise düşüş gerçekleşmiştir. En yüksek fiyat artışı gösteren ilk üç mal; 
%53.35 Sarımsak (Taze Sebze), %40.85 Patates ve %27.51 Tişört Kısa Kollu (Penye) 
(Kadın için) olmuştur. En yüksek fiyat düşüşü gösteren ilk üç mal ise; %55.74 Salatalık, 
%49.53 Beyaz Lahana (Taze Sebze) ve % 47.69 Taze Fasulye olmuştur. 
 

                NİSAN    NİSAN 
                  2014      2015 

Bir önceki aya göre değişim oranı                                           (%) 0.34                               1.51 
Bir önceki yılın Aralık ayına göre değişim oranı                    (%) 5.38                                1.09 
Bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı                       (%) 14.43                              2.15 
 
2008=100 Temel Yılı Tüketici Fiyatları Genel Endeksi’nde Nisan 2015 ayında, bir önceki aya 
göre, bir önceki yılın Aralık ayına göre ve bir önceki yılın aynı ayına göre Ana Mal ve Hizmet 
Gruplarında meydana gelen Endeks değerleri ve değişim oranları ilişikte Tablo 1’de, Ana Mal 
Gruplarının bir önceki aya göre değişime etkileri Tablo 2’de, bir önceki aya göre en yüksek artış 
ve en yüksek düşüş gösteren mal ve hizmetler listesi Tablo 3’de ve en ağırlıklı 40 maddenin 
tüketim ağırlıklı ortalama fiyatlarında bir önceki aya ve bir önceki yılın aynı ayına göre değişim 
oranları Tablo 4’de sunulmuştur. 
 
 
 
Daha fazla bilgi ve istatistiksel bilgiler için:   
http://www.dpo.gov.ct.tr/T%C3%BCfe/Endeks/Tur/2015/Tufe-2015-4.pdf 
 
Ekonomik Göstergeler ve Veriler için:  
http://www.ktto.net/ekonomik-gostergeler-ve-veriler/ 
 
Yeşil Hat Ticareti İstatistikleri için: 
http://www.ktto.net/yesil-hat-ticareti-istatistikleri-2/ 
 
 
 
 
 
 

http://www.dpo.gov.ct.tr/T%C3%BCfe/Endeks/Tur/2015/Tufe-2015-4.pdf
http://www.ktto.net/ekonomik-gostergeler-ve-veriler/
http://www.ktto.net/yesil-hat-ticareti-istatistikleri-2/


3  

 KOBİ (Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler) Kredilendirme Kriterleri: 

Maksimum 50 kişiye kadar çalışanı bulunan gerçek veya tüzel kişilerin İşletme ve/veya Yatırım Kredisi 
ihtiyaçlarının olması ve Bankaya müracaatları halinde; 

– Yatırım ve İşletme Kredisi ihtiyaçlarının en fazla 150,000.- ABD Dolarına kadar olan kısmı 

– İlgili Bakanlıktan Uygunluk Belgesi alması kaydı ile, 

– Taleple ilgili hazırlanacak olan Durum Tesbit raporu ışığında, 

– Sarf evrakları ve hakediş karşılığında, 

– Yeterli teminat alınarak kredilendirilir. 

İç Haberler 

Dış Haberler 

HALKBANKKOBİ’den İhracat Atılımı Paketi 

 

HalkbankKOBİ İhracatçı KOBİ’lerimiz 2023 ihracat hedefine kolayca ulaşsın istedik, birbirinden özel kredi 
ürünü sizler için tasarladık, adını da KOBİ İhracat Atılımı Paketi yaptık. Paket ile KOBİ’lerimizin ihtiyacına 
göre, kur avantajı isteyen firmalara “Kur Avantajlı Kredi”, faizsiz kredi kullanmak isteyen firmalara “Sıfır 
Faizli Kredi”, hem düşük faizli hem de kur avantajlı kredi kullanmak isteyen firmalara ise “Peşin Komisyonlu 
Kur Avantajlı İhracat Kredisi” imkanı sunuyoruz.   

Daha fazla bilgi için:  

http://www.halkbankkobi.com.tr/channels/KOBI-Ihracat-Atilimi-Paketi/1476 

Mevzuatlar ve Haberler  KOBİ Geliştirme Birimi   1. sayı      

Devlet Planlama Örgütünün yayımladığı “Yatırımcılar için Yatırım ve Teşvik Rehberi” nde ülkemizde yatırım 
yapmayı planlayan yerli ve yabancı yatırımcılara ülke ile ilgili genel bilgiler yanında, yatırım politikasının 
temel amacı Yatırımcılar için Teşvikler, Yatırımcılarla İlgili İzlenen Prosedür, Vergi Oranları, Serbest Liman 
ve Bölge, Organize Sanayi Bölgeleri, Uluslararası İşletme Şirketi Kurulmasında İzlenen Prosedür ve Başlıca 
Teşvikler, Banka Kurulmasında İzlenen Prosedür, Uluslararası Bankacılık Birimi Kurulmasında İzlenen 
Prosedür ve Başlıca Teşvikler, Teşvik Belgesi Kapsamında Proje Değerlendirme Süreci, Teşvik Yasası, Teşvik 
Yasası Altında Yapılan Tüzük, Yatırım Teşvik Belgesi Müracaatında İstenen Bilgi ve Belgeler, Faydalı 
Adresler ve Faydalı Bilgiler konularında bilgi verilmektedir. Devlet Planlama Örgütü tarafından 2015 yılında 
yayınlanan “Yatırımcılar İçin Yatırım ve Teşvik Rehberi” ile sunulan bilgilerin ülkemize, yerli ve yabancı tüm 
yatırımcılara yardımı olacaktır.  

 

Daha fazla bilgi ve Mevzuata ulaşmak için:  

http://dpo.gov.ct.tr/Frame-tr.html 

http://www.halkbankkobi.com.tr/channels/KOBI-Ihracat-Atilimi-Paketi/1476
http://dpo.gov.ct.tr/Frame-tr.html
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                                                    İç Haberler 

KOBİ kapsamında değerlendirilecek İşletme Kredilerinde; 

İşletme sermayesi ihtiyaçları, %100 kredilendirme oranı baz alınarak USD 60,000.-  tutarındaki kredi 

limitini aşmayacak şekilde değerlendirilir.  Kredi kullandırım safhasında hakediş tesbit edilirken 

onaylanan kredi limiti kadar fatura talep edilir. 

KOBİ Kapsamlı Yatırım Kredilerinin Kullandırımı: 

KOBİ kapsamında onaylanan yatırım kredisi limitleri azami olarak , 

Birinci Öncelikli yörelerde proje kapsamında gerçekleştirilen yatırımın %70’i , 

İkinci Öncelikli yörelerde  proje kapsamında gerçekleştirilen yatırımın %60’ı, 

Normal yörelerde  ise proje kapsamında gerçekleştirilen yatırımın %50’sine kadardır. 

KOBİ kapsamında müracaat eden yatırımcıların sabit yatırım tutarı üst limiti 

KOBİ yatırım kredilerinde sabit yatırım tutarının USD 300,000.- Üç Yüz Bin Amerikan Doları (450,000 

Türk Lirası)’ını aşması durumunda KOBİ kapsamında değerlendirmeye alınmaz. 

KOBİ kredilerinde teminat: 

Krediye teminat olarak Banka Teminat Mektubu ve/veya Gayrimenkul İpoteği alınır. 

 Teminat olarak gayrimenkul ipoteği alınması halinde gayrimenkulun sadece güncel (rayiç) değeri baz 

alınarak TL krediye karşılık 1:2 oranında, döviz krediye karşılık  1:1,5 teminat alınır. 

  

KOBİ kredilerinin kefaletle kullandırılması 

Tüm yöreler için verilecek azami USD 20,000.- (Yirmi Bin Amerikan Doları)’a  veya TL 30,000.- (Otuz 

Bin Türk Lirası)’na kadar olan KOBİ kapsamlı krediler; 

Gayrimenkul İpoteği ve/veya Banka Teminat Mektubu ve/veya Kamu Görevlisi veya kamudan maaş 

çeken ve/veya KKTC Üniversitelerinde ve/veya KKTC Bankalarında  çalışan  yüz kızartıcı bir suçtan 

hüküm giymemiş 2  kişinin kefaleti ile kullandırılır. 

Tüm yöreler için verilecek azami USD 30,000.- (Otuz Bin Amerikan Doları)’a veya TL 45,000.- (Kırk 

Beş Bin Türk Lirası)’na kadar olan KOBİ kapsamlı krediler; Gayrimenkul İpoteği ve/veya Banka 

Teminat Mektubu ve/veya Kamu Görevlisi veya kamudan maaş çeken ve/veya KKTC 

Üniversitelerinde ve/veya KKTC Bankalarında çalışan  yüz kızartıcı bir suçtan hüküm giymemiş 

3  kişinin kefaleti ile kullandırılır.    

KOBİ Geliştirme Birimi   1. sayı      
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KOBİ kapsamlı yatırım projelerinde değerlendirme prosedürü: 

KOBİ kapsamlı yatırım projelerinde, dosya tamamlama tarihi olan Kredi Başvuru tarihinden en çok 6 

ay öncesine kadar gerçekleştirilmiş yatırımlar kredilendirme kapsamındadır. 

 

Daha fazla bilgi ve istatistiksel bilgiler için:   
 

http://kktckb.org/tr/index.php/kobilere-uygulanan-kredilendirme-kriterleri/ 

 

 

 

Kredi Kullandırılan Tesislerin Sektorel Dağılımı 

 

 

 

 

 

 

             İç Haberler KOBİ Geliştirme Birimi   1. sayı      

                                         KREDİ KULLANDIRILAN TESİS SAYILARININ SEKTÖREL DAĞILIMI  

      

SEKTÖRLER / TESİS 
SAYILARI 

SANAYİ 
SEKTÖRÜ  

TURİZM 
SEKTÖRÜ EĞİTİM SEKTÖRÜ 

DİĞER 
SEKTÖRLER TOPLAM 

TOPLAM TESİS SAYISI  390 179 54 119 742 

SEKTÖRE KAZANDIRILAN 
MAKİNE/ YATAK SAYISI 
(2012) 

                            
2.935                       16.160                       6.860         

http://kktckb.org/tr/index.php/kobilere-uygulanan-kredilendirme-kriterleri/
http://kktckb.org/tr/index.php/kobilere-uygulanan-kredilendirme-kriterleri/
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Kıbrıs Türk Ticaret Odası bünyesinde kurulan KOBİ Gelişim Birimi tarafından KKTC’de faaliyet gösteren 
işletmelerin mal ve hizmet üretimlerinde verimliliklerini danışmanlık hizmeti vererek artırmak, ihracat ka-
pasitelerini geliştirmek ve/veya yeni ihracat imkanları yaratmak için verilecek olan danışmanlık paketinden 
yararlanmak isteyen KOBİ’ler için proje 8 Nisan 2015 tarihinde basına tanıtıldı.   

Daha fazla detay için:  

http://www.brtk.net/kttodan-yeni-proje/ 

 

 

Basın Bülteni 

KTTO’dan bir ilk daha: 

KOBİ Geliştirme Birimi Projesi hayata geçti 

Proje çerçevesinde farklı sektörlerden pilot olarak seçilecek toplam 10 KOBİ’ye Kurumsal Yönetim, Mali 

Finans Hizmetleri, Satış Pazarlama Hizmetleri, İnsan Kaynakları Hizmetleri, Üretim Planlama Hizmetleri 

ve Dış Ticaret konularında danışmanlık paketi ücretsiz olarak sunulacak. 

Kıbrıs Türk Ticaret Odası bünyesinde, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği finansmanı ve  T.C 

Çukurova Kalkınma Ajansı desteği ile kurulan KOBİ Geliştirme Birimi’nin tanıtım lansmanı 8 Nisan 2015, 

Çarşamba günü saat 10:00’da KTTO binası zemin katında gerçekleştirildi. 

 

KOBİ Geliştirme Birimi sayesinde, KKTC’de faaliyet gösteren işletmelere verilecek danışmanlık hizmeti ile 

mal ve hizmet üretimlerinde verimliliklerinin artırılması, ihracat kapasitelerinin geliştirilmesi, 

kurumsallaşmalarına katkıda bulunulması ve yeni ihracat imkanlarının yaratılması amaçlanıyor.  

 

Proje çerçevesinde farklı sektörlerden pilot olarak seçilecek toplam 10 KOBİ’ye Kurumsal Yönetim, Mali 

Finans Hizmetleri, Satış Pazarlama Hizmetleri, İnsan Kaynakları Hizmetleri, Üretim Planlama Hizmetleri ve 

Dış Ticaret konularında danışmanlık paketi ücretsiz olarak sunulacak. KOBİ’lerin seçimi ise KTTO tarafından 

belirlenmiş olan kriterlerlere göre yapılacak.  

  

KTTO bünyesinde kurulan KOBİ Geliştirme Birimi sayesinde, danışmanlık hizmetlerinin tamamlanmasının 
ardından, hizmet alan KOBİ’lerin mal ve hizmet kalitesinin artması sureti ile verimliliklerinde ve pazar 
paylarında artış sağlanması, özel sektörde istihdamın artırılması, sürdürülebilirliğin sağlanması ve KKTC 
ekonomisine katkı yapılması hedefleniyor.  
 
Bir yıllık bir proje olan KOBİ Geliştirme Birimi projesi, Kıbrıs Türk Ticaret Odası KOBİ Geliştirme Birimi 
Koordinatörü Şükran Özerdem tarafından yürütülüyor. Proje hakkında daha detaylı bilgiye ulaşılmak 
istenmesi halinde Şükran Özerdem’e sozerdem@ktto.net adresinden ulaşılabilecek. 

KOBİ Geliştirme Birimi Projesi 

KOBİ Geliştirme Birimi   1. sayı                       Projeler  

http://www.brtk.net/kttodan-yeni-proje/
mailto:sozerdem@ktto.net
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KOBİ’lere Yönelik Enerji Verimliliği Paneli 

 

Duyurular  KOBİ Geliştirme Birimi   1. sayı      


